INDICAÇÃO Nº 346/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a colocação de contentores de lixo nas ruas do Bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um bairro com poucos contentores de lixo, causando sérios problemas aos moradores.

Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE